



بودم، همسر من به من خیانت می‌کرده است. حرف‌های او باعث شد تا دوباره به منادون روی بیاورم و حتی مدتی در بیمارستان اعصاب و روان بستری شدم. همین موجب شد تا همسر من از من جدا شود و آتش کینه‌ای که نسبت به برادرم از سال‌ها قبل باقتل یک بیگناه در دلم روشن شده بود، هر لحظه شعله‌ورتر شود. دیگر در صدد انتقام بودم و تصمیم گرفتم با اسیدپاشی زندگی او را تباہ کنم. روز حادثه با یک ظرف اسید به سرافش رفتم اما خودم هم در جلدال با او آسیب دیدم. من از قتل انسان بیگانه‌ای که ۱۶ سال قبل مرگش شدم بشیمانم اما از اسیدپاشی به برادرم بشیمانم نیست.

کی از زندان آزاد شدی؟
حدود ۳ سال قبل.
چرا بعد از ۳ سال تصمیم به انتقام از برادرت گرفتی؟
بعد از آزادی کنار خانواده‌ام برگشتم. هر چند همسر در مدت ۱۳ ساله‌ای که من نبودم هم برای دخترم مادری کرده بود و هم پداری. او را عروس کرده و جهیزیه‌اش را خریده بود. همسر من این همه سال منتظر آزادی من مانده بود با اینکه من یک محکوم به قصاص بودم اما بعد از آزادی باز سر و کله برادرم پیدا شد. او با حرف‌هایش روی منم می‌رفت و می‌گفت در مدت ۱۳ ساله‌ای که زندان

آفتگی‌ام به خاطر درد و سوزش است. من قبلاً معتاد بودم اما الان فقط متادون مصرف می‌کنم.
انگیزه‌ات از اسیدپاشی به روی برادرت چه بود؟
از او کینه عجیبی به دل دارم. احساس می‌کنم زمانی آرام می‌شوم که او یا دیگر زنده نباشد یا دست کم متوجه اشتباهاتش شود. در واقع بدانند که با زندگی من چه کرد. اعتراف کند که زندگی مرا نابود کرد و به تباہی کشاند.
چرا برادرت را عامل نابودی زندگی‌ات می‌دانی؟
راستش ماجرا برمی‌گردد به سال‌ها قبل. او باعث شد دست من به خون یک انسان بیگناه آلوده شود. من فردی راکشتم و در همه این سال‌ها لحظه‌ای عذاب و وجدان رها می‌نکرده و مدام کایوس می‌بینم.
چه شد که جان مرد بیگانه‌ای را گرفتی؟
مردی که من جانش را گرفتم در همسایگی ما زندگی می‌کرد. من به خاطر قتل او، ۱۳ سال در زندان بودم. این موضوع برمی‌گردد به ۱۶ سال قبل. برادرم توهمنات عجیبی داشت و همیشه دلش می‌خواست ذهن مرا خراب کند. خودش بیماری ذهنی داشت و نمی‌توانست خوشی مرا ببیند. او در آن سال‌ها مرتب در گوشم خواند که مرد همسایه با همسر من ارتباط پنهانی دارد. می‌گفت همسرت به تو علاقه‌ای ندارد در صورتی که اینطور نبود. ما یک دختر داشتیم و زندگی مان بد نبود. من در یک

انتقام اسیدی قاتل از برادرش

اینکه وی صبح (شنبه) زمانی که به خانه پدرش بازگشته بود تا سر و گوشه‌ای آب بدهد دستگیر شد. وی که از ناحیه پا مصلوم شده بود می‌گفت بعد از اسیدپاشی به یک در مانگاه رفته و پایش را پانسمان کرده است. وی به اسیدپاشی اعتراف کرد و گفت از برادرش به خاطر اینکه زندگی‌اش را نابود کرده کینه به دل داشته و تصمیم گرفته تا از او انتقام بگیرد. وی می‌گفت ابتدا قصد داشته که جان برادرش را بگیرد اما بعد نقشه قتل را به اسیدپاشی تغییر داده تا کاری کند که وی تا آخر عمرش عذاب بکشد. مهم‌پس از اعتراف به اسیدپاشی، به دستور قاضی محمد مهدی پراعه باز پرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران بازداشت شد و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.
کایوس‌های یک محکوم به قصاص رنگ و رویش پریده است و خماری از چهره‌اش مشخص است؛ هر دو پایش تا بالای زانو بانداپیچی شده و روی دستش نیز آثار سوختگی و زخم به چشم می‌خورد. هم درد و سوزش آمانش را بریده و هم خماری دارد. او مردی است که روز پنجشنبه به سمت برادرش اسیدپاشید و خودش نیز در جریان این کشمکش و جدال، به شدت آسیب دید. گفت و گو با این مرد اسیدپاش را می‌خوانید.
خیلی آشفته به نظر می‌رسی، چه موادی مصرف می‌کنی؟

گروه حوادث - مردی که به اتهام قتل ۱۳ سال در زندان بود، با بخشش اولیای دم از مجازات قصاص رهایی یافت اما عذاب وجدان قتلی که مرگش شده بود رهانش نمی‌کرد. او که برادرش را مقصر این اتفاق می‌دانست، برای انتقام جویی از او دست به اسیدپاشی زد.
ظهر پنجشنبه گذشته به پلیس پایتخت خبر رسید که مردی در یکی از محله‌های جنوب تهران هدف اسیدپاشی قرار گرفته است.
تیمی از کارآگاهان برای بررسی موضوع راهی محل حادثه شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت مردی که قربانی اسیدپاشی شده، حدوداً ۵۵ ساله است که از ناحیه دست، صورت و پاها به شدت آسیب دیده و در بیمارستان بستری شده است. در ادامه مشخص شد که عامل اسیدپاشی برادر اوست. به گفته شاهدان، مرد اسیدپاش که برادر کوچک‌تر مصلوم بوده روز حادثه با یک ظرف اسید به خانه پدرش هجوم برده و به روی برادرش که در آنجا زندگی می‌کرد اسید پاشیده و در این میان خودش هم از ناحیه پا آسیب دیده بود. با وجود این از ترس دستگیری پا به فرار گذاشت.
۲ روز بعد
تحقیقات برای بازداشت مرد اسیدپاش ادامه داشت تا

در دسر مرگ یک زن برای دوست پنهانی اش

گروه حوادث - مرگ معمای زن جوان سبب شد مردی که با او در ارتباط بود دستگیر شود.
روزی در پنجشنبه ۲۲ تیر ماه اسما با اعلام از سوی کادر درمان یک مرکز درمانی در شمال تهران در دستور کار محمدمهدی پراعه باز پرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. به این ترتیب تیم جنایی بالای سر جسد سعیده حاضر شده و تحقیقات برای یافتن راز مرگ او آغاز شد. در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که زن جوان از ناحیه شکم دارای خونریزی داخلی وسیع شده بود که همین منجر به مرگ او شد. با محرز شدن هویت زن جوان، خانواده او شکایت خود را علیه مرد جوانی که سعیده با او در ارتباط بوده مطرح کرده و ادعا کردند که سعیده از ۳ روز قبل تماس‌های آنها را پاسخ نمی‌داده و سپس با جسدش مواجه شدند. پدربزرگ معتمدوند که آن مرد سعیده را حبس کرده بود. با اطلاعاتی که خانواده سعیده در اختیار باز پرس پرونده قرار دادند، دستور بازداشت مرد جوان به نام کامیار صادر شد. به این ترتیب کامیار شناسایی و دستگیر شد، سپس متهم برای اولین بازجویی در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران حاضر شد.

موضوع اعتیادش باعث شده بود که قید همسر و فرزندش را هم بزند. برای همین بیشتر اوقات محل کار به خانه من می‌آمد. آن زمان من هم اعتیاد داشتم. برای همین با حضور سعیده مشکلی نداشتم. متهم در ادامه گفت: «خانه‌ای در تجریش اجاره کرده بودم و به همین روال زندگی می‌کردیم تا اینکه شیوع کرونا باعث شد من و همین هر دو بیکار شویم. در دوران کرونا حتی به خرید برنج و نان هم محتاج شده بودیم اما با این حال تا جایی که می‌توانستم به او کمک کردم که خانواده‌اش شاهد کمک‌های من هستم.»

کامیار در مورد روز حادثه گفت: «چند روزی بود که حال سعیده خوب نبود. به او می‌گفتم باید به درمانگاه بروم اما قبول نمی‌کرد و می‌گفت به مر و بهتر می‌شوم. تا اینکه صبح روز حادثه حالش خیلی بد شد و من او را به یک درمانگاه در مغز به بردم که آنجا گفتند حال سعیده وخیم است و باید به یک مرکز درمانی مجهزتر منتقل شود. من هم او را به یک مرکز دیگر بردم. اقدامات درمانی برای او آغاز شد و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که جانش را از دست داد اما من در این اتفاق هیچ نقضیری ندارم. بلکه هر کاری هم از دستم بر می‌آمد برای او انجام دادم.»

با دستور باز پرس جنایی جسد سعیده برای انجام آزمایشات و معاینات لازم به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت دقیق مرگ مشخص شود.
بنابراین گزارش متهم پرونده با تودیع وثیقه تا اعلام نتیجه پزشکی قانونی و روشن شدن راز ماجرا آزاد شد و تحقیقات جنایی در این پرونده ادامه دارد.

مرگ تلخ پایان سرنوشت سیاه‌هانا کو چولو در خانه ناپداری



باز پرس پرونده پس از تکمیل گزارش پزشکی قانونی و مدارکی که وجود دارد درباره متهم تصمیم گیری خواهد کرد.
مادر دختر ک چه گفت؟
مادر هانا که ۳۲ سال سن دارد پس از شکست در ازدواج اولش در حالی که هانا ۴ سال داشت با فرهاد ازدواج می‌کند و بر اساس اظهارات مادر هانا ناپداری دخترش مردی عصبانی مزاج بوده و با این وجود او رضایت خود را نسبت به همسرش که حالا در زندان به سر می‌برد اعلام کرده است.
اما تحقیقات باز پرس سیی این پرونده تا ارائه کامل نتیجه معاینه پزشکی قانونی ادامه دارد و تاکنون مشخص نیست که آیا ناپداری هانا را کشته است یا با اقا هانا در اثر سقوط از پله هادر کام مرگ فرورفته است.
زیب شهبازی کارشناس ارشد روانشناسی:
بزرگترین عامل کودک آزاریهای جسمی، عدم مهارت و ناتوانی والدین در برابر کنترل رفتار کودکان کودک است.
برخی از والدین، نزدیکترین راه برای اصلاح رفتارهای کودک خود را تنبیه بدنی می‌بینند، که با تکرار از سوی والدین، کودک کم‌کم بدان عادت میکند، در این شرایط برخی والدین ناشیانه به سختتر کردن تنبیه بدنی و روانی خود روی می‌آورند و تا آن جا پیش می‌روند، که از در لجبازی با کودک معصوم و خام، صدمات جبران ناپذیری به کودک وارد می‌آورند.
یکی از عوامل زمینه‌ساز این نوع کودک آزاری طلاق والدین می‌باشد که کودک از داشتن یک سرپرست محروم گشته در کیس مورد نظر ناپداری از غفلت مادر استفاده کرده و سبب آسیب

گروه حوادث - هانا دختر ۱۳ ساله به طرز مشکوکی پس از سقوط از پله‌های خانه اشان در کام مرگ فر رفت. البته این ادعای ناپداری است و آثار تنبیه روی بدن دخترک نشان می‌دهد او سرنوشت سیاهی داشته است. این پرونده قتل در حالی روی میز کارآگاهان جنایی قرار دارد که هنوز علت تامه مرگ دخترک در حال بررسی قرار دارد.
رسیدگی به این پرونده از اواخر خرداد امسال از وقتی شروع شد که دختر ۱۳ ساله‌ای به نام هانا در بخش مراقبت‌های ویژه یکی از بیمارستان‌های حوالی ملارد بستری شد.
دخترک که دچار ضربه مغزی شده و آثار کبودی روی بدنش نمایان بود طولی نکشید که در بیمارستان جان باخت و با مرگ او بود که کارآگاهان جنایی در بیمارستان حضور یافتند و مرگ هانا به عنوان یک مرگ مشکوک اعلام شد.

بازداشت ناپداری هانا کو چولو
مادر داغدار که در زمان وقوع حادثه در خانه حضور نداشت و ناپداری هانا به عنوان مظنون به قتل تحت بازجویی قرار گرفت. کارآگاهان پس از بررسی‌های گسترده دریافتند که هانا توسط ناپداری اش مورد ضرب و شتم قرار گرفته است و این فرضیه که ناپداری عامل این جنایت تکان‌دهنده است وی بازداشت شد . اما ناپداری در اظهاراتش مدعی شد که او هانا را به قتل نرسانده بلکه خودش از پله‌ها به پایین پرت شده است.
بررسی فنی نشان می‌دهد آثار دیگری علاوه بر ضربه‌های سقوط از پله در پیکر بی‌جان هانا وجود دارد بر همین اساس ناپداری هانا متهم به ضرب و شتم بازداشت شد و حالا به زندان منتقل شده و

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر مالی واداری خود نیازمند یک نیروی حسابداری وهمچنین یک نفر نیرو در زمینه امور اداری ودفتری می‌باشد.
در صورت تمایل به آدرس ذیل مراجعه فرمایید.
خیابان سنایی جنب سازمان تامین اجتماعی برج اداری درسا پلاک B0135 طبقه سوم غربی واحد ۶
۳ - ۰۷۶۴۴۴۳۳۵۲
۰۹۳۴۷۶۹۸۱۷۳

دعوت به همکاری

از کارمند اداری خانم آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت‌های بیمه دعوت به همکاری می‌شود.
تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴

استخدام منشی عصر ساکن کیش

یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۳۳۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

قطعات یدکی

تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین
تحويل حداکثر ۴۸ ساعت
۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

مبل شویی

مبل شویی سیار
شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش
با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت
در اسرع وقت
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳
۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری
جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه
۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۱/۰۶۵۳۰
به نام سیروس کمانکش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل قرارداد واگذاری زمین بصورت قطعی به شماره ۸۰۸۶۴۸/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۸ به شماره تفکیکی ۱۲۵ واقع در شهرک صنعتی شماره ۳، با کاربری صنعتی، به مساحت ۱۲۵۰ متر مربع فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت سهند سازان آریا کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل الحاقیه به شماره ۸۰۸۶۴۸/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۸ به شماره تفکیکی ۱۲۵ واقع در شهرک صنعتی شماره ۳، با کاربری صنعتی، به مساحت ۱۲۵۰ متر مربع فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت سهند سازان آریا کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب

حلاج کیش